
UCHWAŁA NR XXXII/186/2018
RADY GMINY CISEK

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr XXXI/182/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Cisek na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 804 710,00 zł
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 775 710,00 zł
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst o kwotę 775 710,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 775 710,00 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 775 710,00 zł
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 15 500,00 zł
Rozdział  85395 Pozostała działalność o kwotę 15 500,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 15 500,00 zł
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 15 500,00 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 13 500,00 zł
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 13 500,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 13 500,00 zł
§ 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 13 500,00 zł

Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 110,00 zł
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 110,00 zł
Rozdział  75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 110,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 110,00 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

o kwotę 110,00 zł

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 1 154 710,00 zł
Dział 630 Turystyka o kwotę 210 000,00 zł
Rozdział 63095 Pozostała działalnośc o kwotę 210 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 210 000,00 zł
Wydatki inwestycyjne o kwotę 210 000,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 70 000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 70 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 63 500,00 zł
Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 63 500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 6 500,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 6 500,00 zł
Dział 754 Bezpieczeńsrwo i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 47 000,00 zł

Id: F2509BFD-2AC4-4004-A619-59D2ADC3EB6F. Podpisany Strona 1



Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 47 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 47 000,00 zł
Dotacje na zadania bieżące o kwotę 47 000,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 775 710,00 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 600 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 600 000,00 zł
Wydatki jednostki , w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 200 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zzadań statutowych o kwotę 400 000,00 zł
Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 175 710,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 175 710,00 zł
Wydatki jednostki , w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 100 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 75 710,00 zł
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 20 000,00 zł
Rozdział 85395 Pozostaładziałalność o kwotę 20 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000,00 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 5 000,00 zł
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 5 000,00 zł
Wydatki bieżce o kwotę 5 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 5 000,00 zł
Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 27 000,00 zł
Rozdział 92605 Wydatki w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 27 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 27 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 22 800,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 4 200,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków Gminy Cisek o kwotę 350 110,00 zł
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 110,00 zł
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 110,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 110,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 110,00 zł
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 45 000,00 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 45 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 45 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 45 000,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 300 000,00 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 300 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę 300 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 100 000,00 zł
Wydatki jednostki , w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 200 000,00 zł
Dzia 852 Pomoc społeczna o kwotę 5 000,00 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 5 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 5 000,00 zł

§ 2. Załączniki Nr 3 i 7  do Uchwały Rady Gminy Cisek Nr XXXI/182/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
otrzymują brzmienie jak załączniki  nr 1 i 2   do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

Id: F2509BFD-2AC4-4004-A619-59D2ADC3EB6F. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: F2509BFD-2AC4-4004-A619-59D2ADC3EB6F. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/186/2018

Rady Gminy Cisek

z dnia 26 lutego 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2018 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Cisek  z dnia 18 grudnia 2017 r.

Tabela Nr 1 

z  tego:
Symbol w tym:

Nazwa 
działu i rozdziału Dz. Rozdz.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

dotacje  na zadania 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe ogółem :  4 736 000,00 275 148,34 4 666 000,00 - 
Turystyka 630 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 -
Pozostała działalność 63095 1 160 000,00 2 930,00 1 160 000,00 -
Gospodarka mieszkaniowa 700 430 000,00 430 000,00 360 000,00 -
Gospodarka gruntami i nieruch. 70005 430 000,00 430 000,00 360 000,00 -
Gospod.komunalna i ochr. środ. 900 3 146 000,00 3 146 000,00 3 146 000,00 -
Gospodar. ściekowa i ochr. wód 90001 3 146 000,00 3 146 000,00 3 146 000,00 -

Id: F2509BFD-2AC4-4004-A619-59D2ADC3EB6F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 ( z podziałem na zadania inwestycyjne w 2018 roku oraz źródła finansowania )

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe 
inwestycji 

( zł )

Rok 
Budżetowy 

2018 
( zł) 

Środki 
własne 

budżetu  ( 
zł)

Środki 
z innych 

źródeł (zł)

Kredyty (zł)
A - § 903 
B - § 952

jedn.organiz
realizująca 
inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 700 70005 Termomodernizacja budynku 
komun. w Cisku,ul.Planetorza 57 360 000,00 360 000,00 7 000,00

A        -
B        -
C      63 000

A       -
B  290 000 UG Cisek

2. 630 63095
Budowa ścieżki rowerowej po 
nieczynnym nasypie kolejowym       
w Sukowicach

1 160 000,00 1 160 000,00 214 000,00
A       -
B       -
C    716 000

A
B   230 000 UG Cisek

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej            
w Cisku 3 446 000,00 3 146 000,00 9 000,00

A
B
C 1 957 000

A
B 1 180 000 UG Cisek

4. 700 70005 Zakup samochodu służbowego 70 000,00 70 000,00 70 000,00
A    -
B    -
C    -

A    -
B    - UG Cisek

Razem :  5 036 000,00  4 736 000,00 300 000,00 C-  2 736 000 B    1 700 000

Kol. 8 : A -  dotacje i środki z budżetu państwa, 

             B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

             C -  inne źródła

Id: F2509BFD-2AC4-4004-A619-59D2ADC3EB6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/186/2018

Rady Gminy Cisek

z dnia 26 lutego 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Cisek w 2018 r. dla:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/182/2017  Rady Gminy Cisek z dnia 18 grudnia 2017 r.

1. Jednostek sektora finansów publicznych:

DZ Rozdz § Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

801 80146 2330 celowa Prowadzenie wspólnego doradztwa metodycznego
( Samorząd Województwa Opolskiego) 9 600,00

851 85195 2320 celowa
Dotacja na zadanie w zakresie prowadzenia 
Warsztatów Terapii Zajęciowej ( Powiat Kędzierzyn-
Koźle)

2 000,00

921 92109 2480 podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury :
( Gminny Ośrodek Kultury w Cisku ) 270 000,00

RAZEM : 281 600,00

2. Jednostek spoza sektora finansów publicznych:

DZ Rozdz § Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

852 85295 2360 celowa
Działalność opiekuńcza związana z ambulatoryjną i domową 
terapią oraz rehabilitacją leczniczą
( podmiot wyłoniony podczas konkursu )

100 000,00

926 92605 2360 celowa
Działalność w dziedzinie krzewienia kultury fizycznej 
i sportu na terenie gminy.
( podmiot wyłoniony podczas konkursu )

100 000,00

921 92120 2720 celowa Dotacja celowa na zabytki Gminy Cisek 20 000,00

754 75412 2830 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia  dla OSP 
Gminy Cisek 47 000,00 

RAZEM : 267 000,00

OGÓŁEM DOTACJE (tab.1 i 2) 548 600,00

Id: F2509BFD-2AC4-4004-A619-59D2ADC3EB6F. Podpisany Strona 1




